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СТРАНА ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ 

США ПЬЕРСИ 569629 
 ЯПОНИЯ ХАРАДА 141424 
ГЕРМАНИЯ ШАФФЕР 129158 
ФРАНЦИЯ МИЛЬРОН 121265 
СРЕДИНЁННОЕ 
КОРОЛЕВСТВО 

ПИКФОРД 121265 

ВСЕГОПО ГРУППЕ  1082741 
БЕЛАРУСЬ БАХМАЙЕР (АВСТРИЯ) 5412 
ВЕНГРИЯ БАХМАЙЕР (АВСТРИЯ) 11182 
КАЗАХСТАН БАХМАЙЕР (АВСТРИЯ) 4887 
СЛОВАКИЯ БАХМАЙЕР (АВСТРИЯ) 4707 
СЛОВЕНИЯ БАХМАЙЕР (АВСТРИЯ) 1835 
ЧЕШСКАЯРЕСПУБЛИКА БАХМАЙЕР (АВСТРИЯ) 9163 
АЛБАНИЯ ПАССАКАНТАНДО (ИТАЛИЯ) 1552 
ЭСТОНИЯ НИЕМИ (ФИНЛЯНДИЯ) 1684 
ЛАТВИЯ НИЕМИ (ФИНЛЯНДИЯ) 2400 
ЛИТВА НИЕМИ(ФИНЛЯНДИЯ) 2591 
АРМЕНИЯ СТЕК (НИДЕРЛАНДЫ) 1242 
БОСНИЯ И ГЕРЦЕГОВИНА СТЕК (НИДЕРЛАНДЫ) 870 
БОЛГАРИЯ СТЕК (НИДЕРЛАНДЫ) 5117 
ГРУЗИЯ СТЕК (НИДЕРЛАНДЫ) 1111 
МАКЕДОНИЯ СТЕК(НИДЕРЛАНДЫ) 573 
МОЛДОВА СТЕК (НИДЕРЛАНДЫ) 994 
РУМЫНИЯ СТЕК (НИДЕРЛАНДЫ) 2911 
ХОРВАТИЯ  СТЕК (НИДЕРЛАНДЫ) 3132 
УКРАИНА СТЕК (НИДЕРЛАНДЫ) 9157 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БУГРОВ (РОССИЯ) 81592 
АЗЕРБАЙДЖАН МЕЙЕР (ШВЕЙЦАРИЯ) 2617 
КЫРГЫЗИЯ МЕЙЕР (ШВЕЙЦАРИЯ) 1970 
ПОЛЬША МЕЙЕР (ШВЕЙЦАРИЯ) 7486 
ТАДЖИКИСТАН МЕЙЕР (ШВЕЙЦАРИЯ) 1462 
ТУРКМЕНИСТАН МЕЙЕР (ШВЕЙЦАРИЯ) 1060 
УЗБЕКИСТАН МЕЙЕР (ШВЕЙЦАРИЯ) 4123 
ВСЕГОПО ГРУППЕ  170830 

 

 

 

 

 

МЕЖДУНАРОДНАЯ ФИНАНСОВАЯ КОРПОРАЦИЯ: 

КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ У ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ДИРЕКТОРОВ БАНКА 

МЕЖДУНАРОДНАЯФИНАНСОВАЯ КОРПОРАЦИЯ: 

ВЗНОС ПРИРЕГИСТРАЦИИ ИКОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ ИЗБРАННЫХ СТРАН 
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Страна Объём взноса Доля в 
процентах 

Количество 
голосов 

Доля в 
процентах 

АЗЕРБАЙДЖАН 2367 ,10 2617 ,11 

АЛБАНИЯ 1302 ,06 1552 ,06 

АРМЕНИЯ 992 ,04 1242 ,05 

БЕЛАРУСЬ 5162 ,22 5412 ,23 

БОЛГАРИЯ 4867 ,21 5117 ,21 

БОСНИЯ И ГЕРЦЕГОВИНА 620 ,03 870 ,04 

ВЕНГРИЯ 10932 ,46 11182 ,47 

ГРУЗИЯ 861 ,04 1111 ,05 

КАЗАХСТАН 4637 ,20 4887 ,20 

КЫРГЫЗИЯ 1720 ,07 1970 ,08 

ЛАТВИЯ 2150 ,09 2400 ,10 

ЛИТВА 2341 ,10 2591 ,11 

МАКЕДОНИЯ 323 ,01 573 ,02 

МОЛДОВА 744 ,03 994 ,04 

ПОЛЬША 7236 ,31 7486 ,31 

РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ 81342 3,45 81592 3,40 

РУМЫНИЯ 2661 ,11 2911 ,12 

СЛОВАКИЯ 4457 ,19 4707 ,20 

СЛОВЕНИЯ 1585 ,07 1835 ,08 

ТАДЖИКИСТАН 1212 ,05 1462 ,06 

ТУРКМЕНИСТАН 810 ,03 1060 ,04 

УЗБЕКИСТАН 3873 ,16 4123 ,17 

УКРАИНА 8907 ,38 9157 ,38 

ХОРВАТИЯ 2882 ,12 3132 ,13 

ЧЕШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 8913 ,38 9163 ,38 

ЭСТОНИЯ 1434 ,06 1684 ,07 

 


